[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 602/17

Ementa: Solicita à Prefeitura que efetue manutenção na Alameda  Flávia e Rua João Solar no Bairro Joapiranga.

Senhor Presidente:
			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – PMDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que determine ao Departamento competente, providências necessárias para efetuar a manutenção da Alameda Flávia e Rua João Solar, no Bairro Joapiranga”

JUSTIFICATIVA:

		Moradores e proprietários de empresas da região reclamam das más condições da Alameda Flávia e Rua João Solar, que se encontram em condições precárias dificultando o transitar de ônibus e pessoas que transitam nas fábricas e clinicas ali localizadas.

Valinhos, em 16 de Março de 2017.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador  - PMDB